
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  14 октября  2015 г. г. Менделеевск              №  6 

 

     

О назначении руководителя  

Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района 

          

         В соответствии со ст.37 Федерального Закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Закона 

Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

ст.47 Устава Менделеевского муниципального района, Совет Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Фролова Владимира Николаевича. 

2. Главе Менделеевского муниципального района заключить контракт с 

руководителем Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района В.Н. Фроловым. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские новости" и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

mendeleevsk.tatarstan.ru, http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                               В.С. Чершинцев      
 

 

 

 

 


